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Poikkeusluvat kuntoon ennen astutusta 
Koirarekisteriohje määrittelee ehdot pentujen rekisteröimiselle. Kasvattaja voi 
anoa Kennelliitolta poikkeuslupaa, mikäli pentue ei joltain osin täytä näitä ehtoja. 
Vuoden alusta voimaan tulleeseen Koirarekisteriohjeeseen on kirjattu uutena 
vaatimus, että poikkeuslupien tulee olla myönnettynä ennen astutusta. 
 
Tämä eroaa aiemmasta käytännöstä siten, että jatkossa astutuksen jälkeen 
anottavat poikkeusluvat täytyy viedä käsiteltäväksi Kennelliiton hallitukselle. 
Hallitus on myöntänyt Jalostustieteelliselle ja Kasvattajatoimikunnalle itsenäisen 
päätösoikeuden tietyissä poikkeuslupatapauksissa (esimerkiksi poikkeamat 
PEVISA-ohjelmasta sekä nartun tiheä pennutus), mutta Koirarekisteriohjeen 
määräyksistä voidaan poiketa vain hallituksen päätöksellä. Ajoissa anotut 
poikkeusluvat voidaan täten asiasta riippuen edelleen käsitellä toimikunnissa, 
muussa tapauksessa käsittely vaatii aiempaa pidemmän ajan ja hallituksen 
päätöksen. Poikkeusluvan anominen edellyttää aina lausuntoa rotujärjestöltä sekä 
tietyissä tapauksissa myös eläinlääkärintodistusta.  
 
Jos kyseessä on vahinkopentue tai poikkeusluvan tarve muusta syystä huomataan 
vasta astutuksen jälkeen, voidaan pentue rotukohtaisista erityisehdoista 
poikkeamisen vuoksi rekisteröidä kasvattajan toimesta myös suoraan EJ- (ei 
jalostukseen) rekisteriin kerran narttua ja urosta kohden. Tiheää pennuttamista 
koskevissa tapauksissa EJ-rekisteröinnin voi tehdä kerran kasvattajaa kohden. 
Rekisteröintimaksu voi olla korotettu sekä poikkeuslupa- että EJ-rekisteröidyissä 
pentueissa.  
 
Nartulle ei enää vuoden 2010 alusta lähtien voi anoa poikkeuslupaa kuudetta 
pentuetta varten, vaan tällaisen pentueen kasvattaja voi rekisteröidä vain kerran 
EJ-rekisteriin.  

 
Tarkoittaa: 
Poikkeuslupia voidaan myöntää 1.1.2010 jälkeen vain niissä astutuksissa, joissa 
poikkeuslupaa anotaan ennen astutusta ja rotujärjestö on puoltanut sitä. Pentue 
voidaan silloin rekisteröidä kaikkiin rekistereihin, normaalisti FI-rekisteriin.  
 
Kun vahinko on jo tapahtunut eli jälkikäteen havaitut laiminlyönnit, esim. 
astutushetkellä vanhentunut silmätarkastuslausunto, ovat poikkeamia 
koirarekisteriohjeesta. Näiden pentueiden rekisteröimiseen ei voi enää hakea 
poikkeuslupaa. Pentueet rekisteröidään EJ-rekisteriin, jos kasvattaja haluaa 
rekisteröidä pentueen. Toinen vaihtoehto on jättää pentue rekisteröimättä. 
 
EJ-rekisterillä tarkoitetaan Ei jalostukseen -rekisteriä. EJ-rekisteriin merkityn koiran jälkeläisiä 
ei rekisteröidä. EJ-rekisteriin merkityn koiran rekisterinumeron eteen tulevat kirjaimet EJ ja 
rekisteritodistukseen tulee merkintä “jalostuskielto, avelsspärr, not for breeding”.  
 
Tiedote löytyy Kennelliiton internet-sivulta www.kennelliitto.fi Jalostus ja kasvatus Uutiset 
 
Lisäksi: 
• Poikkeusluvista kerrotaan Koirarekisteriohjeen kohdassa 5. Ohjeen löydät sivulta 
www.kennelliitto.fi /FI/asiakirjat/ak_jalostus/ 
• Katso myös: Pentueen rekisteröintiin liittyvät poikkeuslupa-anomukset, 
www.kennelliitto.fi /FI/jalostusjakasvatus/rekisterointi/poikkeusluvat/ 
 


